



COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE

Provincia di Macerata

UFFICIO TECNICO COMUNALE
SETTORE V - LL.PP. - UFFICIO STRADE, SEGNALETICA E VIABILITA'

**LAVORI DI: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PORZIONI
AMMALORATE SEDE STRADALE DI VIA
EINAUDI NEL TRATTO COMPRESO TRA LO
SVINCOLO DELL'A-14 E LA S.S.16.**

(PROGETTO DEFINITIVO)

PROGETTAZIONE

Geom. Salvatelli Simone

DIRIGENTE V SETTORE

Arch. Strappato Paolo

R.U.P.

Geom. De Florio Maurizio

COMPUTO METRICO e QUADRO ECONOMICO

ALLEGATO - C -

Luglio 2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
1 19.13.011.001	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 Fressatura totale H=10 cm Corsia lato ovest Corsia lato est			315,00 20,00 30,00	4,500 4,500 4,500	7,000 7,000 7,000	9.922,50 630,00 945,00 1.540,00		
	SOMMANO...	m ² xcm	220,00				13.037,50	0,71	9.256,63
2 19.13.011.002	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più Fresatura totale H=10 cm Corsia lato ovest (rimozione sovrastruttura) Corsia lato est			315,00 20,00 30,00	4,500 4,500 4,500	3,000 3,000 3,000	4.252,50 270,00 405,00 660,00		
	SOMMANO...	m ² xcm	220,00				5.587,50	0,59	3.296,63
3 19.01.001* .001	Scavo a sezione obbligata con uso di mezzi meccanici. Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Scavi della profondità fino a m 3,00 Rimozione cassonetto di fondazione H=25 cm Corsia lato ovest			315,00	4,500	0,250	354,38		
	SOMMANO...	m ³					354,38	18,54	6.570,21
4 18.01.010*	Trasporto a qualsiasi distanza nell'ambito del cantiere o a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km, misurato per il solo viaggio di andata, tramite autocarro, d ... materiali dai mezzi di trasporto, le assicurazioni ed ogni spesa relativa al pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Materiale derivato da fresatura Materiale derivato da scavo			315,00 20,00 30,00 315,00	4,500 4,500 4,500 4,500	0,100 0,100 0,100 0,250	141,75 9,00 13,50 22,00 354,38		
	SOMMANO...	m ³	220,00				540,63	4,48	2.422,02
5 19.02.005* .001	Compattazione del piano di posa nei tratti in trincea. Compattamento del piano di posa della fondazione stradale (sottofondo) nei tratti in trincea, per la profondità e con le moda ... ² compresi gli eventuali inumidimenti o essiccamenti necessari: Su terreni appartenenti ai gruppi A.1, A.2-4, A.2-5, A.3 Corsia lato ovest (preparazione cassonetto)			315,00	4,500		1.417,50		
	SOMMANO...	m ²					1.417,50	0,35	496,13
	A R I P O R T A R E								22.041,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								22.041,62
6 19.13.001*	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, ... anto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 25 Corsia lato ovest (rifacimento cassonetto di fondazione)			315,00	4,500	0,250	354,38		
	SOMMANO...	m ³					354,38	42,19	14.951,29
7 19.13.004.002	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... rfetta regola d'arte. Tipo 0/20 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al m ² xcm dopo la stesa. Corsia lato ovest Corsia lato est			315,00 20,00 30,00	4,500 4,500 4,500	7,000 7,000 7,000	9.922,50 630,00 945,00		
	SOMMANO...	m ² xcm	220,00			7,000	1.540,00		
							13.037,50	2,17	28.291,38
8 19.13.005.002	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I Cat. - Misurato al m ² xcm dopo la stesa. Corsia lato ovest Corsia lato est			315,00 20,00 30,00	4,500 4,500 4,500	3,000 3,000 3,000	4.252,50 270,00 405,00		
	SOMMANO...	m ² xcm	220,00			3,000	660,00		
							5.587,50	2,36	13.186,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro								78.470,79
	T O T A L E euro								78.470,79
	Civitanova Marche, 16/07/2020 Il Tecnico								
	A R I P O R T A R E								

